檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：陳慶安

電話：3322101#7503

電子信箱：ta070039@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市大溪區仁和國民小學

發文日期：中華民國104年12月18日

發文字號：桃教資字第1040100734號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(0100734A00_ATTCH1.pdf、0100734A00_ATTCH2.pdf)

主旨：轉知中華民國軟體自由協會與台北市立大學共同辦理「自

由軟體與程式設計教育推廣暨成果發表」一案，請查照。

說明：

一、依據中華民國軟體自由協會104年12月13日臺軟字第10400

61號函辦理。

二、旨揭會議訊息摘要如下：

(一)對象：本市自由軟體業務承辦人、教育網路中心人員、

資訊輔導團及關心自由軟體的各級學校老師、學生及民

眾。

(二)時間：104年12月30日（星期三）上午9時至下午4時30

分。

(三)地點：台北市立大學博愛校區公誠樓3樓（台北市中正

區愛國西路1號）。

(四)報名方式：線上報名（無研習時數）。

(五)報名時間：即日起至104年12月30日。

(六)報名網址：教育部校園自由軟體數位資源推廣服務中心

首頁，網址http://ossacc.moe.edu.tw。

9

1040008625

■■■■■■2      _教務處■■■■■■■104/12/18 14:51

■■■■■■■有附件

10

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(七)本案會議聯絡人：蔡凱如小姐，聯絡電話：02-2219-61

01，電子郵件：ossacc@gmail.com。

三、各校報名參加會議人員，請學校逕依教師請假規則本權責

辦理。

四、檢附旨揭來函、會議議程各1份。

正本：本市公私立各國中小〈不含秀才分校〉、本市各高中職

副本： 2015-12-18
13:32:39